[bookmark: _GoBack]							     							     Главе Алексеевского
муниципального района
Республики Татарстан
С.А.Демидову
от ______________________
________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу:
________________________
________________________
                    (адрес полностью)
________________________
                 (контактный телефон)

Прошу Вас ____________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

										Дата									                          Подпись